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SAARTEN ELOTULET RANTAKALAN MERKEISSÄ KIVISALMEN TANSSILAVALLA 20.8.2022 
 
Saimaan saariston kehittämisyhdistys järjestää elokuussa, 20.8.2022, ”Saarten elotulet ja rantakala” -
tapahtuman Kivisalmen tanssilavalla Rääkkylässä. 
 
Rantakala valmistetaan perinteisin menetelmin. Patojen ääressä vuosikymmeniä häärinyt Toivo Hirvonen 
lupaa maistuvan sopan ja ehkä raottaa salaista reseptiään. Rantakala on monelle elämys ja mainio tuote 
esimerkiksi matkailuun. Saarten kalavesien osakaskunnat ovat aiemmin järjestäneet rantakalatapahtumia. 
Nyt he ovat mukana yhteistyökumppaneina. Näin saamme isommat hartiat ja edelleen lisättyä yhteistyötä 
alueen toimijoiden kanssa, myös tulevaisuudessa. Rantakalan järjestäminen on yhdistykselle uutta 
toimintaa. 
 
Lavatanssit tanssitaan vanhan tanssimusiikin tahdissa elvyttäen lavatanssiperinnettä. Kari Kinnusen trio 
tanssittaa yleisöä. Kari Kinnunen, Esko Ilonen ja Taisto Kinnunen ovat Rääkkylän saarilla syntyneitä 
muusikoita, jotka ovat nuorena aloittaneet uransa juuri Kivisalmen lavalta. Tansseja he ovat olleet 
soittamassa neljä vuosikymmentä. Kivisalmen tanssilava on rakennettu vuonna 1958, joten ensi vuonna se 
täyttää 65 vuotta. Tanssilava on tapahtumien järjestämiseen erinomainen paikka. Sateelta löytyy suojaa ja 
kahviotilat sekä parkkipaikka ovat valmiina. Tilaa on runsaasti, mikäli edelleen joutuisi huomioimaan 
koronan aiheuttamia rajoituksia. Lavan käyttö on ollut hiipumaan päin. Yhdistykselle lavatanssien 
järjestäminen on uutta toimintaa. 
 
Yhdistyksen perinteinen ”Syystulet” -tapahtuma halutaan uudistaa. 
Syystulet on järjestetty lokakuussa, jolloin sää on ollut haastava ja vaikeuttanut järjestelyjä. Elotulien 
yhdistäminen tanssi-iltaan sopii mainiosti, koska perinteisesti monilla paikkakunnilla Elotulet / 
venetsialaiset päättävät kesäkautta. Elokokko ja muu tulinen ohjelma tulennielijöineen luovat tapahtumalle 
oman mystisen tunnelmansa. 
 
Rääkkylässä syksyisin järjestettävä Kukkakuhhaus on kunnan suurin tapahtuma. Sitä vietetään 
tapahtumamme aikana 19.-21.8.2022. Haluamme tehdä yhteistyötä Kukkakuhhauksen kanssa mm. 
markkinoinnissa. Kukkakuhhauksen järjestäjä, Karjalanruusun Markku Halonen, on suhtautunut 
myönteisesti yhteistyöhön. Tapahtuman aikana järjestettävät lavatanssit ovat uutta toimintaa ja uusi 
yhteistyön avaus. Kukkakuhhaukseen osallistuu monia bussilasteittain liikkuvia päiväretkeläisiä. Haluamme 
aktivoida heitä osallistumaan tapahtumaamme sekä tutustumaan samalla Rääkkylään monipuolisesti. 
Toivomme matkailuyritysten yöpymismäärien kohoamista kyseisenä viikonloppuna. Matkailulle haluamme 
luoda lisätarjontaa retkikohteena.  
 
Kulttuuriperinnön siirtämisellä turvataan kulttuuriset taidot, joita tarvitsemme paikallisyhteisön 
aktiivisena jäsenenä monikulttuurisessa maailmassa. Kulttuuriperinnön jakaminen osallistaa, lisää 
yhteisöllisyyttä ja nostaa paikallista identiteettiä. Haluamme edistää ja kehittää alueen hyvinvointia, 
elinvoimaa ja viihtyisyyttä. Kulttuuri voidaan nähdä myös taloudellisen kestävyyden välineenä, kun sitä 
hyödynnetään esimerkiksi matkailussa. Kulttuurin tuotteistaminen voi palvella aluekehittämisen 
päämääriä. Monen yhteisön talkooväki alkaa ikääntyä, joten tapahtumien järjestämisessä on järkevää 
yhdistää voimia. Kulttuuri on ehtymätön resurssi ja siihen liittyy paljon myönteistä voimaa. Se on suuri 
mahdollisuus paitsi kestävän kehityksen työlle, myös kasvaville sukupolville. 
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